
 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 20 лютого 2018  року  № 7               

        с. Лиса Гора 
 

Про надання дозволу на видалення  

чагарників шовковиці 

 

         Керуючись статями 33, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши заяву Скачика М.М. від 31.01.2018 року №11-01.20,  

Халаїмової О.С. від 01.02.2018 року №12-01.20, Тимуша А.П. від 12.02.2018 

року №17-01.20, Купрій О.В.  від 13.02.2018 року №18-01.20 , Цуріки В.Д. від 

10.04.2017 року за №16-01.20, Осадчого А.А. від 15.02.2018 р. №19-01.20, 

Соколенко Р.А. від 19.02.2018 р. №21-01.20  щодо видалення чагарників 

шовковиці в селі Лиса Гора по території  колишнього колгоспу «Ілліч», 

заслухавши землевпорядника сільської ради Жуматій Н.В., яка ознайомила з 

актом обстеження, виконком сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на видалення (вирубку) чагарників шовковиці в селі Лиса 

Гора  на  території колишнього колгоспу «Ілліч» згідно акту обстеження  

від 10.01.2018 року: 

- Скачику Миколі Миколайовичу 

- Халаїмовій Олені Сергіївні 

- Тимушу Артему Павловичу 

- Купрій Олександру Вікторовичу 

- Цурікі Володимиру Дмитровичу 

- Осадчому Андрію Анатолійовичу 

- Соколенку Руслану Анатолійовичу 

2. Видати заявникам ордер на видалення зелених насаджень - чагарників 

шовковиці. 

3. Заявникам дотримуватися Правил техніки безпеки, Правил благоустрою 

населеного пункту та привести прилеглу територію в належний  

санітарний стан. 

4. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на сільського голову. 

 

 

Сільський голова                                   В.О. Базалук 

 
 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ 

від 20 лютого 2018 року  № 8                 

          с. Лиса Гора       

 

Про призначення відповідального 

за збереження майна дитини-сироти 

Цушко А.Р., 21.08.2004 р.н. 

 

         Розглянувши клопотання служби в справах дітей Первомайської 

райдержадміністрації від 19.02.2018 р. №152/01-08, керуючись пп.«б» п.2 

ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 

ст.18  Закону України «Про охорону дитинства», ст.33 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов,  соціального захисту дітей – 

сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування», ст.11 Закону України 

«Про основи  соціального захисту бездомних громадян, безпритульних 

дітей», ст. 5, 9, 11 Закону України «Про житловий фонд соціального 

призначення»,  виконком сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Призначити Марченко Тетяну Станіславівну, 30.11.1966 р.н. 

відповідальною за збереження майна  дитини-сироти Цушко Анастасії 

Русланівни, 21.08.2004 р.н. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                          В.О. Базалук 

                                                                                



Перелік питань 
розглянутих на засіданні виконавчого комітету 

Лисогірської сільської  ради від 20 лютого 2018 року 

 

№ 

п/п 

Перелік питань Номер 

рішення 

Номер 

сторінки 

1. Про розгляд заяви Богуславського Є.О. 6  

2. Про призначення відповідального за 

збереження майна дитини-сироти Цушко 

А.Р., 21.08.2004 р.н. 

7  

3. Про присвоєння поштової адреси на об’єкт 

нерухомого майна – житловий будинок в 

селі Лиса  Гора Первомайського району  

8  

4. Про надання дозволу на видалення 

чагарників шовковиці 

9  

 

 

 

 

Секретар виконкому сільської ради                          О.О. Маліченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 20 лютого 2018  року  № 8                                                 

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

Про присвоєння поштової адреси  

на об’єкт нерухомого майна – 

житловий будинок в селі Лиса  Гора  

Первомайського району  

 

       Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши заяву Врублевської Г.В. від 16.02.2018 року щодо 

присвоєння поштової адреси на житловий будинок, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – житловий 

будинок, що знаходиться в  селі Лиса  Гора вулиця Кустарна, 64-А та  

належить Врублевській Галині Володимирівні.  

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                                     В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 20 лютого 2018 року  № 6                   

          с. Лиса Гора   

 

Про розгляд заяви Богуславського Є.О. 

 

          Керуючись  пп. 7 п. «б» ст.32,  пп.4  п «б»  ст.34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву Богуславського Є.О. від 

09.02.2018 року  №14-01.20 щодо проживання малолітніх дітей Гавви Таїсії 

Євгеніївни, 26.04.2010 р.н. та Богуславської Євгенії Євгенівни, 01.08.2011 р.н.,  у 

родині Гавви Олени Юріївни, 02.02.1987 р.н. виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Рекомендувати Гавві Олені Юріївні, 02.02.1987 р.н.:  

- створити належні умови проживання та виховання дітей у родині для 

забезпечення  їх гармонійного розвитку; 

- не допускати спілкування дітей з дідусем Гаввою Ю.В., 1957 р.н. та 

дядьком Гаввою Є.Ю., 1981 р.н., якщо останні перебувають у стані 

алкогольного сп’яніння.  

2. Рекомендувати Богуславському Євгену Олександровичу, 15.12.1976 р.н.:  

- уникати конфліктних ситуацій з колишньою співмешканкою  Гаввою 

О.Ю. 02.02.1987 р.н.; 

- спілкуватися з дітьми за попередньою домовленістю з Гаввою О.Ю. та 

не допускати зустрічі з дітьми у стані алкогольного сп’яніння.  

3. Спеціалісту по роботі з молоддю та спорту Платоновій Н.В. здійснювати 

постійний контроль за даною родиною. 

4. Класним керівникам (Семеновій Р.А., Сидоренко Н.М.) та психологу 

школи контролювати психологічний стан дітей.  

5. Службі в справах дітей райдержадміністрації, Первомайському районному 

центру СССДМ та дільничному інспектору (за узгодженням) 

контролювати ситуацію у родині Гавви Олени Юріївни, 02.02.1987 р.н. з 

якою проживають малолітні Гавва Таїсія Євгеніївна, 26.04.2010 р.н. та 

Богуславська Євгенія Євгенівна, 01.08.2011 р.н. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста по роботі 

з молоддю та спорту Платонову Н.В.  

 

 

Сільський  голова                                   В.О. Базалук 



 
 




